
C O M U N E  DI  B A R R A L I 
C.A.P. 09040              PROVINCIA   SUD SARDEGNA            Via  Cagliari n° 9 

Tel. 0709802631 – 0709802445   --  FAX  0709802535 

 

SERVIZIO TECNICO 
 

Avviso di avvenuta aggiudicazione 
(Art. 29 D.Lgs 50/2016) 

 
 

Procedura negoziata per l’affidamento del servizio tecnico per la progettazione preliminare,  

definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione,  

direzione lavori di “Riqualificazione ambiti urbani – Piazza del Popolo” – CIG: 74733313D6 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice:   Comune di Barrali; Via Cagliari, 9 - 09040 Barrali (SU) -  

Importo del servizio a base di gara:  €. 56.854,72  

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ex art. 36, c. 2, lett. b), D.Lgs. 50/2016. 

Aggiudicazione:  Determinazione del Responsabile Servizio Tecnico n. 95 del 

14.08.2018. 

Criterio di aggiudicazione:  Offerta economicamente più vantaggiosa  ex art. 95, c. 2  D.Lgs 

50/2016.  

O.e. invitati: N°  9 

Offerte pervenute:  N° 7  

Offerte ammesse:  N° 6  

Aggiudicatario:  costituendo RTP Arch. Alberto A. Loche Capogruppo – Ing. Carlo 

Pisanu, Ing. Emanuele Tendas e Arch. Fabio Calledda mandanti; 

sede del capogruppo in Via F. Crispi n° 8 – 09170 Oristano 

Offerta economica:  €. 35.903,19 pari al ribasso del 36,851% sull’importo stimato del 

servizio di €. 56.854,72.  

Importo di aggiudicazione:  €.  35.903,19 

Informazioni:  Ufficio tecnico comunale 070 9802631,  

 e-mail: utc@comune.barrali.ca.it  

Organo competente per le procedure di ricorso: TAR Sardegna sede di Cagliari.  

Non si applica il termine dilatorio per la stipula del contratto ai sensi dell’art. 32, comma 10 del D.Lgs 

50/2016. 

 

Barrali, li 17.08.2018 
 

         IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

            Ing. Giacomino Spanu  

       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\\192.168.10.225\tecnico$\Tecnico01\RIQUALIFICAZIONE URBANA_2018\INCARICO PROFESSIONALE\PUBBLICAZIONI\AGG_Pubbl_Avviso.doc 


